[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

54-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского  округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":
1.1. За достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, высокий профессионализм  и в связи с 60-летием образовательного учреждения:

·  Артееву Татьяну Васильевну, учителя математики МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара";

·  Алексеева Павла Николаевича, учителя физической культуры МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара";

·   Воробьеву Ирину Николаевну, учителя математики МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара";

·  Дворник Яну Олеговну, учителя истории МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара";

·  Маратканову Ларису Сафаралиевну, учителя английского языка МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара";

·  Поликарпову Марину Вячеславовну, педагога – организатора МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара";

·  Торопову Ольгу Васильевну, учителя начальных классов МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Нарьян-Мара".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

19 февраля 2013 года
№ 523-р